
Nome Origem E-mail
Adolfo Luis de Carvalho IFSULDEMINAS mr_adolfo@yahoo.com.br
Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder IFSULDEMINAS aracele.garcia@gmail.com
Bruno Alexandre de Souza IFSULDEMINAS bruce_alex2006@hotmail.com
Camilla Luiz Guimarães IFSULDEMINAS clgm17@yahoo.com.br
Carolina Hatsue Hamawaki Kawamura IFSULDEMINAS carolina_hatsue@hotmail.com
Daniel Correia IFSULDEMINAS daniel-2.010@hotmail.com
Emerson de Paula Silva IFSULDEMINAS emersondepaulasilva@yahoo.com.br
Emerson Dias do Prado IFSULDEMINAS edprado6@hotmail.com
Emerson Diogo de Lima IFSULDEMINAS emersondiogodelima@hotmail.com
Everson Félix Leite IFSULDEMINAS eversonfelix_mb@hotmail.com
Fernanda Delizete Madeira IFSULDEMINAS fernandanovaresende@hotmail.com
Francini Julia Oliveira Augusto IFSULDEMINAS francinijulia@hotmail.com
Gabriel Felipe Nami Inácio IFSULDEMINAS g.nami31@yahoo.com.br
Glaucia Cruz Santos IFSULDEMINAS glau.cruz@hotmail.com
Grace Kelly de Toledo IFSULDEMINAS kellyoliveira.flor@gmail.com
João Cláudio Dias Araújo IFSULDEMINAS jklaus.sd@gmail.com
João Marcelo Ribeiro IFSULDEMINAS ribeiro_jm@yahoo.com.br
Josenilson Gabriel Lino IFSULDEMINAS josenilsonlino@gmail.com
Julian Romero IFSULDEMINAS julianromero@hotmail.com.br
Lilian Cristina de Paula IFSULDEMINAS lilian_ctn@yahoo.com.br
Luiz Eduardo Tranches Silva IFSULDEMINAS luizeduardots@hotmail.com
Marcelo Fassbinder IFSULDEMINAS marcello.fassbinder@gmail.com
Marcelo Rodrigo de Castro IFSULDEMINAS marcelo.castro@eafmuz.gov.br
Marcelo Viana Magalhães Seabra IFSULDEMINAS 219007@eafmuz.gov.br
Marcos Paulo do Nascimento IFSULDEMINAS marcos.paulo@sonner.com.br
Marly de Souza Prado IFSULDEMINAS marlylica@hotmail.com
Patrícia Aparecida Salomão Ferreira IFSULDEMINAS paty14-93@hotmail.com
Ramon Gustavo Teodoro Marques da Silva IFSULDEMINAS ramon.silva@eafmuz.gov.br
Ricardo José Martins IFSULDEMINAS ricardo.martins@eafmuz.gov.br
Rogério Eduardo Del Valle Silva IFSULDEMINAS rogeriodelvalle@gmail.com
Rogério W. F. Barroso IFSULDEMINAS barroso.2003@gmail.com
Rosane Fernandes Nascimento IFSULDEMINAS rosanefn@hotmail.com

Gestão Ágil de Projetos de Software com Scrum - 8 horas - Laboratório de Eletrônica - Sexta Feira 7 às 11 e 13 às 17


